」
第 7回宮城県南登録医会

謹啓

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、仙南医療圏の医療連携の

更なる向上・発展を目的に下記の要領にて「宮城県南登録医会jを企画させて頂きました。

ご多用中とは存じますが、是非ともご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

宮 城 県 南 登 録 医 会 会 長 高 淳 欣 照

日時 2016年11月28日(月) 1 9: 00-20: 30

場所 さくらフローラ
宮城県柴田郡大河原町金ケ瀬字中川原22-2 TEL.0224-52-7888

プログラム

開会の辞 宮城県南登録医会 会長 高淳欣照先生

L七

-1暴1調講}京l'111 il l 9， i~州1 1 ! ? i~Rli ， 11111111111 ;;IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII'I;!IIIIIIIIII1111

座長 みやぎ県南中核病院病院長内藤広郎先生

『 当院におけるボノプラザンの使用経験

""'PPI 抵抗性消化性漬蕩と H.pylori 除菌の現況""'~

みやぎ県南中核病院 消化器内科部長阿曽沼祥先生

・桝ul講|繍1101:sdV2P料IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII! 1111111111111111111111111111111 i i 11I11111111 ! 111111111
座長白石市医師会会長にまつ外科内科クリニック院長)小松和久先生

『 東北メデイカル・メガバンク計画の目標と進捗状況

ー世界最先端の複合バイオバンクの構築- ~
東北大学東北メディカル・メガノミンク機構長

山本雅之先生

閉会の辞 宮城県南登録医会副会長玉野井修先生

※1 当日は参加費として1.000円徴収させて頂いております。 ※2会終了後、情報交換の場をご用意しております。

(共催)宮城県南登録医会、大塚製薬株式会社

日本医師会生涯教育講座1.5単位

日本歯科医師会生涯研修単位申請